
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

Num. 
3 

609 
103 
33 

444 
99 

213 
201 

43 

Nome 
LATA VALERIO 
PALOMBINI FABIOMASSIMO 
IZZO FABIO 
ALESSI MATTEO 
AULEHLA YAN STEFAN 
YORDANOV DAVID VOLODYE
TUROLI FLAVIO 
LATTANZI EMANUELE 

SAVOINI TOMMASO 

Motoclub/Team 
MILANI 
WYSS MOTORSPO
MILANI 
MILANI 
MILANI 
GRAFFIGNANO 
RANALDI MX TEAM
D'IPPOLITO RACI

XXXRAID ENDURO

Classe 
65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
13:26.629 
13:39.481 
15:12.020 
15:16.311 
15:17.142 
14:29.227 
14:52.857 
15:13.926 

28.780 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 

0 

Tempo Migliore 
1:50.990 
1:52.326 
2:02.254 
1:59.700 
2:05.474 
2:17.715 
2:16.406 
2:18.142 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.852 

Velocità  Media 

49,986 

Miglior tempo sul giro

1:50.990 

Velocità Migliore 

51,897 

Giro Migliore di 

3 - LATA VALERIO 

Stampato: 28/06/2015 17:56:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ C. Reg. FMI Lazio - Fiano Romano (RM) 
65cc Cadetti + Debutt. 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:40:08 

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. 

28/06/2015 16:45 

6^ Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Fiano Romano (RM) 

MC PANTANO OFF ROAD


