

## MC PANTANO OFF ROAD



6^ Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

## 6<sup>^</sup> C. Reg. FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

Ordinato in base ai giri

65cc Cadetti + Debutt. Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.

Seconda Manche 28/06/2015 16:45

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:40:08

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	3	LATA VALERIO	MILANI	65 CADETTI	KTM	7	13:26.629	250	1:50.990
2	609	PALOMBINI FABIOMASSIMO	WYSS MOTORSPO	65 CADETTI	KTM	7	13:39.481	210	1:52.326
3	103	IZZO FABIO	MILANI	65 CADETTI	KTM	7	15:12.020	170	2:02.254
4	33	ALESSI MATTEO	MILANI	65 CADETTI	KTM	7	15:16.311	140	1:59.700
5	444	AULEHLA YAN STEFAN	MILANI	65 CADETTI	KTM	7	15:17.142	120	2:05.474
6	99	YORDANOV DAVID VOLODYI	GRAFFIGNANO	65 DEBUTTANTI	KTM	6	14:29.227	110	2:17.715
7	213	TUROLI FLAVIO	RANALDI MX TEAI	65 CADETTI	KTM	6	14:52.857	100	2:16.406
8	201	LATTANZI EMANUELE	D'IPPOLITO RACI	65 DEBUTTANTI	KTM	6	15:13.926	90	2:18.142
Non Classificato (50% = 3 Giri)									
	43	SAVOINI TOMMASO	XXXRAID ENDUR(	65 CADETTI	KTM		28.780	0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	: Velocità Migliore	Giro Migliore di
12.852	49,986	1:50.990	51,897	3 - LATA VALERIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Fabio Pirolli

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 28/06/2015 17:56:46